

Du mar. 01/09 au lun. 07/09



60 DOSETTES DE CAFÉ SENSEO®
Au choix : classique, doux ou corsé.
Le produit de 416 g.
Les 2 produits : 13,48 € (16,21 € le kg).
Ref. 5083350

8.99
Le produit vendu seul (21,62 € le kg)
-50 %
SUR LE 2^{ème}
4.49⁽¹⁾
Le 2^{ème} produit (10,88 € le kg)



BARISSIMO®
CAFÉ EN GRAINS
GUSTOSO
Ref. 5017939

XXL
10.99
1,2 kg (9,16 € le kg)



CARTE NOIRE®
CAFÉ MOULU PUR ARABICA
Le pack de 6 x 250 g.
Ref. 5005715

XXL
21.99
1,5 kg (14,66 € le kg)

Compatibles avec
les machines Nespresso®



BARISSIMO®
100 CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO
EN ALUMINIUM
Au choix : espresso ou espresso forte.
Ref. 5011948 / Ref. 5011970

XXL
13.99
520 g (26,91 € le kg)



ST MICHEL®
MADELEINES MOELLEUSES
Natures.
Ref. 5026910

**PRIX
DISCOUNT**
3.99
800 g (4,99 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR